

Gaardboe 2 Holding ApS

CVR-nr. 28291086

Kongevejen 12

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2016

Dirigent

Navn: Morten Gaardboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gaardboe 2 Holding ApS
Kongevejen 12
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28291086

Stiftet: 08.12.2004

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Bach Gaardboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.485 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat på niveau hermed i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.750)	(10)
Driftsresultat		(8.750)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.416.563	1.744
Andre finansielle indtægter		100.437	129
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.508.250	1.863
Skat af ordinært resultat	1	(22.880)	(30)
Årets resultat		<u>1.485.370</u>	<u>1.833</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		216.563	1.009
Overført resultat		268.807	(176)
		<u>1.485.370</u>	<u>1.833</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.596.519	4.380
Andre tilgodehavender		2.229.284	1.819
Finansielle anlægsaktiver	2	6.825.803	6.199
Anlægsaktiver		6.825.803	6.199
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		515.726	0
Tilgodehavender		515.726	0
Likvide beholdninger		160.831	747
Omsætningsaktiver		676.557	747
Aktiver		7.502.360	6.946

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for opskrivninger		4.144.220	3.928
Overført overskud eller underskud		2.097.324	1.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>7.366.544</u>	<u>6.881</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	27
Skyldig selskabsskat		19.546	29
Anden gæld		<u>116.270</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>135.816</u>	<u>65</u>
Gældsforpligtelser		<u>135.816</u>	<u>65</u>
Passiver		<u>7.502.360</u>	<u>6.946</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.927.657	1.828.517	1.000.000	6.881.174
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	216.563	268.807	1.000.000	1.485.370
Egenkapital ultimo	125.000	4.144.220	2.097.324	1.000.000	7.366.544

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	21.546	29
Regulering vedrørende tidligere år	1.334	1
	22.880	30
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	452.299	1.819.069
Tilgange	0	633.548
Afgange	0	(223.333)
Kostpris ultimo	452.299	2.229.284
Opskrivninger primo	3.927.657	0
Andel af årets resultat	1.416.563	0
Udbytte	(1.200.000)	0
Opskrivninger ultimo	4.144.220	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.596.519	2.229.284

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Glascom A/S	Slagelse	A/S	30,00
Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS	Slagelse	ApS	33,33
FEG Invest ApS	Slagelse	ApS	33,33

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	500	250,00	125.000
	500		125.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders mellemværender med pengeinstitutter. Kautionerne er maksimeret til 500.000 kr.

Aktierne i Glascom A/S, nom. 150.300 kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld i Glascom A/S' og Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS' engagement med pengeinstitut.

Anparten i Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS, nom. 42.000 kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld i Glascom A/S' og Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS' engagement med pengeinstitut.

Associerede virksomheders mellemværender med pengeinstitutter udgør 3.400 t.kr. pr. 31.12.2015.